

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Шафи.розподільчі пункти											
1	КБ21-23-1	АВР-04 кВ Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2335,60</u> 1278,96	<u>786,66</u> 239,50	2335,60	1278,96	<u>786,66</u> 239,50	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75		
2	1517-2342	Шафа автоматичного введення резерву	шт	1	<u>7728,00</u>	-	7728,00	-	-	-	-		
3	1010Г варіант 5	40А(АВР-100-40)			-	-			-	-	-		
3	КМ6-407-2	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,19	<u>74581,45</u> 33800,13	<u>16880,29</u> 8279,06	88751,93	40222,15	<u>20087,55</u> 9852,08	<u>273,0000</u> 54,6889	<u>324,87</u> 65,08		
4	2202-1010Г варіант 2	кількість: 1190/1000 Дизельний генератор Matari MB 40	шт	1	<u>585000,00</u>	-	585000,00	-	-	-	-		
		БРП-0,4кВ			-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KM8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>808,05</u> 396,19	<u>10,18</u> 3,78	808,05	396,19	<u>10,18</u> 3,78	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,03
6	1517-2342 варіант 4	Шафа розподілення електроенергії під 24 груп. IP 31(ЩО-24Н економ)	шт	1	<u>1275,00</u> -	- -	1275,00	-	- -	- -	- -
7	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням кількість: 1+2+1+1+1	шт	6	<u>203,45</u> 198,10	<u>3,25</u> 1,48	1220,70	1188,60	<u>19,50</u> 8,88	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>9,6</u> 0,08
8	1504-1002 варіант 1	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C40/3	шт	1	<u>710,00</u> -	- -	710,00	-	- -	- -	- -
9	1504-1002 варіант 3	Автоматичний вимикач(Eaton PL6-C25/3)	шт	2	<u>673,00</u> -	- -	1346,00	-	- -	- -	- -
10	1504-1002 варіант 2	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C16/3	шт	1	<u>556,00</u> -	- -	556,00	-	- -	- -	- -
11	1504-1002 варіант 8	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C6/3	шт	1	<u>633,00</u> -	- -	633,00	-	- -	- -	- -
12	1504-1002 варіант 4	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C16/1 ЩО 0,1	шт	1	<u>184,00</u> -	- -	184,00	-	- -	- -	- -
13	KM8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>808,05</u> 396,19	<u>10,18</u> 3,78	808,05	396,19	<u>10,18</u> 3,78	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,03
14	1517-2342 варіант 3	Шафа розподілення електроенергії під 36 груп. IP 31(ЩО-36Н економ)	шт	1	<u>1765,00</u> -	- -	1765,00	-	- -	- -	- -
15	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням кількість: 1+7+8	шт	16	<u>203,45</u> 198,10	<u>3,25</u> 1,48	3255,20	3169,60	<u>52,00</u> 23,68	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>25,6</u> 0,2
16	1504-1002 варіант 3	Автоматичний вимикач(Eaton PL6-C25/3)	шт	1	<u>673,00</u> -	- -	673,00	-	- -	- -	- -
17	1504-1002 варіант 6	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C6/1	шт	7	<u>184,00</u> -	- -	1288,00	-	- -	- -	- -
18	1504-1002 варіант 7	Автоматичний диференційний вимикач PFL6-16/1N/C/003 ЩО 0,2	шт	8	<u>1107,00</u> -	- -	8856,00	-	- -	- -	- -
19	KM8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>808,05</u> 396,19	<u>10,18</u> 3,78	808,05	396,19	<u>10,18</u> 3,78	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,03
20	1517-2342 варіант 3	Шафа розподілення електроенергії під 36 груп. IP 31(ЩО-36Н економ)	шт	1	<u>1765,00</u> -	- -	1765,00	-	- -	- -	- -
21	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням кількість: 1+7+8+1	шт	17	<u>203,45</u> 198,10	<u>3,25</u> 1,48	3458,65	3367,70	<u>55,25</u> 25,16	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>27,2</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	1504-1002 варіант 3	Автоматичний вимикач(Eaton PL6-C25/3)	шт	1	<u>673,00</u> -	-	673,00	-	-	-	-
23	1504-1002 варіант 6	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C6/1	шт	7	<u>184,00</u> -	-	1288,00	-	-	-	-
24	1504-1002 варіант 7	Автоматичний диференційний вимикач PFL6-16/1N/C/003	шт	8	<u>1107,00</u> -	-	8856,00	-	-	-	-
25	1504-1002 варіант 11	Автоматичний диференційний вимикач PFL6-20/1N/C/003	шт	1	<u>1107,00</u> -	-	1107,00	-	-	-	-
26	KM8-599-1	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>808,05</u> 396,19	<u>10,18</u> 3,78	808,05	396,19	<u>10,18</u> 3,78	<u>3,2000</u> 0,0275	<u>3,2</u> 0,03
27	1517-2342 варіант 3	Шафа розподілення електроенергії під 36груп. IP 31(ЩО-36Н економ)	шт	1	<u>1765,00</u> -	-	1765,00	-	-	-	-
28	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням кількість: 6+2+1	шт	9	<u>203,45</u> 198,10	<u>3,25</u> 1,48	1831,05	1782,90	<u>29,25</u> 13,32	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>14,4</u> 0,11
29	1504-1002 варіант 9	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C10/3	шт	6	<u>633,00</u> -	-	3798,00	-	-	-	-
30	1504-1002 варіант 6	Автоматичний вимикач Eaton PL6-C6/1	шт	2	<u>184,00</u> -	-	368,00	-	-	-	-
31	1504-1002 варіант 10	Розчеплювач незалежний Eaton Z-ASA/230	шт	1	<u>1156,02</u> -	-	1156,02	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					734875,35	52594,67	<u>21070,93</u> 10177,74		<u>424,8</u> 67,55
		Разом устаткування, грн.					630790,02				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					24771,18				
		Всього устаткування, грн.					655561,20				
		Разом будівельні роботи, грн.					104085,33				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30419,73				
		всього заробітна плата, грн.					62772,41				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27208,69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7584,22				
		Всього будівельні роботи, грн.					131294,02				

		Всього по розділу 1					786855,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Кабельна продукція									
32	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 2*60+2*150+2*100+2*12	100м	6,44	<u>6244,10</u> 3760,85	<u>2392,83</u> 736,77	40212,00	24219,87	<u>15409,83</u> 4744,80	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>211,23</u> 39,37
33	& C113-1466-10-8	ТА-GN 80x40 Короб із кришкою з направляючими для встановлення роздільників, довжина 2000 мм, білий RAL9001, 01781, ДКС	шт	60	<u>315,97</u> -	<u>-</u> -	18958,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C113-1489-5 варіант 1	NIA 80x40 кут внутрішній незмінний (90), білий RAL9001, 01824, ДКС	шт	1	<u>51,64</u> -	<u>-</u> -	51,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C113-1489-5 варіант 3	NPAN 80x40 кут плаский білий RAL9001, 01740, ДКС	шт	8	<u>264,37</u> -	<u>-</u> -	2114,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C113-1489-5 варіант 4	NTAN 80x40 трійник/відвід, білий RAL9001, 01756, ДК	шт	10	<u>239,59</u> -	<u>-</u> -	2395,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C113-1466-10-8 варіант 1	ТА-GN 60x40 Короб із кришкою з направляючими для встановлення роздільників, довжина 2000 мм, білий RAL9001, 01780, ДКС	шт	150	<u>265,67</u> -	<u>-</u> -	39850,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C113-1489-5 варіант 2	NEA 60x40 кут зовнішній незмінний (90), білий RAL9001, 01807, ДКС	шт	5	<u>44,46</u> -	<u>-</u> -	222,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C113-1489-5 варіант 5	NIA 60x40 кут внутрішній незмінний (90), білий RAL9001, 01823, ДКС	шт	14	<u>44,16</u> -	<u>-</u> -	618,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C113-1466-10-8 варіант 2	Кабельний канал з ПВХ білого кольору 20x20мм; довжина 2000 мм; Серія LH;	шт	100	<u>34,94</u> -	<u>-</u> -	3494,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& C113-1466-10-8 варіант 3	Кабельний канал з ПВХ білого кольору 10x20мм; довжина 2000 мм; Серія LH;	шт	12	<u>32,17</u> -	<u>-</u> -	386,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C12-5-1-В1-1 варіант 2	Дюбель 6x60 ПП борт швидкий монтаж 100 шт	уп	3	<u>65,07</u> -	<u>-</u> -	195,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C114-33-11Й-1	ПІРО-СЕЙФ Мінераловатна плита 1000x600x60 mm	шт	2	<u>955,13</u> -	<u>-</u> -	1910,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C114-33-11Й-1 варіант 1	ПІРО-СЕЙФ Мінеральна вата 10кг	шт	1	<u>869,45</u> -	<u>-</u> -	869,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 кількість: 105*0.5*0.8	1000м3	0,042	<u>41566,29</u> 1795,56	<u>39770,73</u> 14021,39	1745,78	75,41	<u>1670,37</u> 588,90	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,78</u> 4,62
46	КБ22-9-5 футляр	Укладання сталевих водопровідних труб з пневматичним випробуванням, діаметр труб 150 мм кількість: 3+6+10+10	1000м	0,029	<u>71647,94</u> 71647,94	- -	2077,79	2077,79	- -	<u>570,4000</u> -	<u>16,54</u> -
47	С113-173 варіант 1	Труби сталеві зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 3,0мм	м	29	<u>644,82</u> -	- -	18699,78	-	- -	- -	- -
48	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021 кількість: R2(0,159*3,14*29)	100м2	0,1448	<u>718,65</u> 635,17	<u>83,32</u> 8,58	104,06	91,97	<u>12,06</u> 1,24	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,69</u> 0,01
49	& С1113-21-8 варіант 3	Ґрунтовка ГФ-021 кількість: R1(0,21*14.48)	кг	3	<u>169,15</u> -	- -	507,45	-	- -	- -	- -
50	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази кількість: 14.48	100м2	0,1448	<u>6868,06</u> 6861,53	<u>1,54</u> 1,37	994,50	993,55	<u>0,22</u> 0,20	<u>60,5500</u> 0,0111	<u>8,77</u> -
51	& С1546-29-5 варіант 1	Емаль антикорозійна кількість: R1(0,273*14.48)	кг	4	<u>189,85</u> -	- -	759,40	-	- -	- -	- -
52	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,29	<u>3657,39</u> 1877,76	<u>570,01</u> 211,65	1060,64	544,55	<u>165,30</u> 61,38	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>4,64</u> 0,45
53	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг кількість: 160-29	100 м	1,31	<u>5392,33</u> 2065,54	<u>610,81</u> 218,32	7063,95	2705,86	<u>800,16</u> 286,00	<u>17,6000</u> 1,5792	<u>23,06</u> 2,07
54	& С1-ПР08-02-3 варіант 13	Кабель ВВГнгд 4х16-0,66	м	160	<u>448,29</u> -	- -	71726,40	-	- -	- -	- -
55	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 105*0.5*0.1	100м3	0,0525	<u>14038,49</u> 14038,49	- -	737,02	737,02	- -	<u>150,4500</u> -	<u>7,9</u> -
56	& С111-1710-8	Пісок . кількість: 5.25*1.6	т	8,4	<u>1036,60</u> -	- -	8707,44	-	- -	- -	- -
57	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,05	<u>432,67</u> 399,02	<u>33,65</u> 12,61	454,30	418,97	<u>35,33</u> 13,24	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>3,57</u> 0,1
58	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	105	<u>7,96</u> -	- -	835,80	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ1-28-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 кількість: 42-5.25	1000м3	0,03675	<u>5015,18</u> -	<u>5015,18</u> 1138,20	184,31	-	<u>184,31</u> 41,83	- 7,3712	- 0,27
60	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1 кількість: 105*1	1000м2	0,105	<u>18089,70</u> 18089,70	- -	1899,42	1899,42	- -	<u>170,0000</u> -	<u>17,85</u> -
61	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 90+10+180+800+2000+4	100 м	30,84	<u>3657,39</u> 1877,76	<u>570,01</u> 211,65	112793,91	57910,12	<u>17579,11</u> 6527,29	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>493,44</u> 47,49
62	& С1-ПР08-02-3 варіант 14	Кабель ВВГнгд 5х6-0,66	м	90	<u>166,58</u> -	- -	14992,20	-	- -	- -	- -
63	& С1-ПР08-02-3 варіант 4	Кабель ВВГнгд 5х2,5-0,66	м	10	<u>87,01</u> -	- -	870,10	-	- -	- -	- -
64	& С1-ПР08-02-3 варіант 5	Кабель ВВГнгд 5х1,5-0,66	м	180	<u>79,71</u> -	- -	14347,80	-	- -	- -	- -
65	& С1-ПР08-02-3 варіант 10	Кабель ВВГнгд 3х2,5-0,66	м	800	<u>62,53</u> -	- -	50024,00	-	- -	- -	- -
66	& С1-ПР08-02-3 варіант 9	Кабель ВВГнгд 3х1,5-0,66	м	2000	<u>39,48</u> -	- -	78960,00	-	- -	- -	- -
67	& С1-ПР08-02-3 варіант 8	Кабель 3х2,5 (N)НХН FE180/E90	м	4	<u>46,05</u> -	- -	184,20	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					501008,95	91674,53	<u>35856,69</u> 12264,88		<u>788,47</u> 94,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					501008,95 373477,73 103939,41 50849,38 86,5 16104,58 551858,33				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					551858,33				
		Розділ 3. Електрична фурнітура									
68	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних кількість: 22+23+8	100шт	0,53	<u>5330,06</u> 5307,73	-	2824,93	2813,10	-	<u>49,8800</u>	<u>26,44</u>
69	& C1547-6-1-1A варіант 1	Вимикач 1-клавішний Elbrus GISelt G528001	шт	22	<u>71,59</u>	-	1574,98	-	-	-	-
70	& C1547-6-1-1A варіант 2	Вимикач 2-клавішний Elbrus GISelt G528003	шт	23	<u>79,75</u>	-	1834,25	-	-	-	-
71	& C1547-6-1-1A варіант 3	Вимикач Eti Hermetics VHE-3 IP54 белый	шт	8	<u>71,59</u>	-	572,72	-	-	-	-
72	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,94	<u>5307,73</u> 5307,73	-	4989,27	4989,27	-	<u>49,8800</u>	<u>46,89</u>
73	C113-2106 варіант 1	Розетка з кришкою Viko Palmiye	шт	94	<u>139,83</u>	-	13144,02	-	-	-	-
74	& C1512-6-4 варіант 1	Розетка подвійна Viko Palmiye 2-я з кришкою	шт	3	<u>280,52</u>	-	841,56	-	-	-	-
75	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	1	<u>4926,21</u> 4170,18	-	4926,21	4170,18	-	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
76	& C1512-6-4 варіант 2	Коробка відгалужувала для кабельної проводки зовнішня AT-KO ABS 85x85x50, IP54 (MD9059)	шт	100	<u>50,10</u>	-	5010,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					35717,94	11972,55	-		<u>110,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					35717,94				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23745,39				
		всього заробітна плата, грн.					11972,55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6088,75				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1988,66				
		Всього будівельні роботи, грн.					41806,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					41806,69				
		Розділ 4. Електроосвітлення									
77	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2 кількість: 16+185	100шт	2,01	<u>46101,71</u> 24786,43	<u>7887,31</u> 4634,69	92664,44	49820,72	<u>15853,49</u> 9315,73	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>424,51</u> 73,75
78	& C1547-1173-4 варіант 1	Світильник підвісний Maxus Panel 36W 3600Lm 5000K Ra80	шт	16	<u>3978,29</u> -	- -	63652,64	-	- -	- -	- -
79	& C1547-1173-4 варіант 2	Світильник підвісний ДПО26В-35-011 220 АС 35Вт ТОВ Ватра	шт	185	<u>3315,29</u> -	- -	613328,65	-	- -	- -	- -
80	КБ21-17-18	Монтаж світильників місцевого освітлення кількість: 31+21	100шт	0,52	<u>13838,38</u> 12709,57	<u>489,44</u> 199,51	7195,96	6608,98	<u>254,51</u> 103,75	<u>113,6000</u> 1,5406	<u>59,07</u> 0,8
81	& C1547-4-4 варіант 1	Світильник настінний REL-202 (3,7В 2,2Аг) 40 LED 8ВтDelux	шт	31	<u>1226,33</u> -	- -	38016,23	-	- -	- -	- -
82	& C1547-4-4 варіант 2	Світильник настінний CL-R1 круг 6400 К білий 58297 Евросвет	шт	21	<u>184,91</u> -	- -	3883,11	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					818741,03	56429,70	<u>16108,00</u> 9419,48		<u>483,58</u> 74,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					818741,03 746203,33 65849,18 32065,10 54,14 10079,11 850806,13				

		Всього по розділу 4					850806,13				
		Розділ 5. Заземлення									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ46-26-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,01	<u>54531,01</u> 14736,36	<u>10560,64</u> 8326,21	545,31	147,36	<u>105,61</u> 83,26	<u>115,6700</u> 73,0608	<u>1,16</u> 0,73
84	КБ46-26-24 Н1=20	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 60 мм// до 400мм	100шт	0,01	<u>37304,77</u> 5223,40	<u>3002,27</u> 2647,66	373,05	52,23	<u>30,02</u> 26,48	<u>41,0000</u> 23,3640	<u>0,41</u> 0,23
85	КБ6-11-6	Установлення сталевих гільз кількість: (4,88)/1000	т	0,00488	<u>9073,73</u> 5957,50	<u>2291,63</u> 644,85	44,28	29,07	<u>11,18</u> 3,15	<u>49,5880</u> 4,2254	<u>0,24</u> 0,02
86	С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>221,99</u> -	-	221,99	-	-	-	-
87	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2 кількість: 15*0,5*0,5	100м3	0,0375	<u>24802,93</u> 24802,93	-	930,11	930,11	-	<u>261,8000</u> -	<u>9,82</u> -
88	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 кількість: 3.75	100м3	0,0375	<u>14038,49</u> 14038,49	-	526,44	526,44	-	<u>150,4500</u> -	<u>5,64</u> -
89	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000м2	0,015	<u>18089,70</u> 18089,70	-	271,35	271,35	-	<u>170,0000</u> -	<u>2,55</u> -
90	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,15	<u>8920,29</u> 2628,86	<u>517,70</u> 131,31	1338,04	394,33	<u>77,66</u> 19,70	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>3,36</u> 0,14
91	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,24	<u>10265,62</u> 3004,42	<u>481,03</u> 113,18	2463,75	721,06	<u>115,45</u> 27,16	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>6,14</u> 0,2
92	КМ8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50х50х5 мм	10 шт	0,6	<u>12523,33</u> 1689,98	<u>4274,72</u> 948,70	7514,00	1013,99	<u>2564,83</u> 569,22	<u>14,4000</u> 7,3909	<u>8,64</u> 4,43
93	КБ33-119-2	Замірювання електричного опору контуру заземлення підстанції	підстан.	1	<u>496,65</u> 209,64	<u>287,01</u> 66,56	496,65	209,64	<u>287,01</u> 66,56	<u>1,9200</u> 0,5376	<u>1,92</u> 0,54
		Разом прямі витрати по розділу 5					14724,97	4295,58	<u>3191,76</u> 795,53		<u>39,88</u> 6,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					14724,97				
							7237,63				
							5091,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2675,97 4,98 923,10 17400,94				
		Всього по розділу 5					17400,94				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2105068,2 4 630790,02 24771,18 655561,20 1474278,2 2 1181083,8 1 249624,66 118887,89 197,03 36679,67 1593166,11 2248727,31	216967,03	76227,38 32657,63		1846,86 242,77
		Всього по кошторису					2248727,31				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2286,66 286304,33				

Склав _____ О.І.Солоїд
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.І.Солоїд
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]